
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1981

326
Besluit van 15 mei 1981 tot vaststelling van de datum van 
inwerkingtreding van een aantal artikelen van de Wet 
van 4februari 1981, Stb. 35, houdende instelling van het 
ambt van Nationale ombudsman en wijziging van een 
aantal wetten

W ij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voo rd rach t van Onze M in is te r van B innenlandse Zaken van 11 mei 
1981, nr. B81/U1250, D irectoraat-Generaal B innenlands Bestuur, Directie 
Binnenlands Bestuur, H oofdafdeling Bestuurlijke Organisatie en W etgeving;

Gelet op artikel XV van de W et van 4 februari 1981, Stb. 35, houdende in 
ste lling van het am bt van Nationale om budsm an en w ijz ig ing  van een aantal 
w etten;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Van de W et van 4 februari 1981, Stb. 35, houdende inste lling  van het am bt 
van Nationale om budsm an en w ijz ig ing  van een aantal w etten, treden arti
kel I, hoofdstuk I en III, artikel II en artikel VI, aanhef en onder A, in w erking 
met ingang van 10 jun i 1981.

Onze M in iste r van B innenlandse Zaken is belast m et de u itvoering  van d it 
besluit, dat zal w orden geplaatst in het Staatsblad en waarvan afschrift zal 
w orden gezonden aan de Raad van State en de A lgem ene Rekenkamer.

Lage Vuursche, 15 mei 1981
Beatrix

De M inister van B innenlandse Zaken, 
H. W iegel

U itgegeven de f/'endejuni 1981

De M in is te rvan  Justitie , 
J. de Ruiter

SSttaaaattssbbllaadd  11998181  332266


	Stb-1981-326

